
Dzięki optymalnemu połączeniu technologii AI, wiedzy 

i doświadczeniu ekspertów Verseo oraz wzorowej

współpracy po stronie klienta, regularnie osiągamy

zakładane cele sprzedażowe. Od dłuższego czasu

generujemy sprzedaż z kampanii Google Ads na bardzo

satysfakcjonującym poziomie .

Efekt

W Giacomo Conti od 2006 r. tworzymy ekskluzywną modę męską.

Łączymy lekkość włoskiego designu z tradycją polskiego

krawiectwa. Posiadamy około 80 salonów stacjonarnych 

oraz prężnie rozwijający się sklep internetowy. Eksperci Verseo

wspierają nasze działania w sieci od 2020 r. Obecnie kilkukrotnie

zwiększyliśmy budżet reklamowy i rozszerzyliśmy zakres usług

świadczonych przez Verseo. 

Oczekujemy po naszej współpracy sukcesywnego wzrostu

sprzedaży w sklepie online oraz w dłuższej perspektywie czasu

zwiększenia rozpoznawalności marki.
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Wraz z klientem regularnie analizujemy uzyskiwane wyniki,

optymalizujemy bieżące kampanie oraz wspólnie planujemy dalsze

działania, by skalować uzyskiwany przychód. 

Skupiliśmy się na kampaniach produktowych PLA zarówno ręcznych, 

jak i inteligentnych oraz na kampanii Performance Max, które generują

największą część przychodu. Kampanie te dzielimy zgodnie z kategoriami

produktowymi w sklepie online. Wspomagamy również sprzedaż

w salonach, poprzez promocje asortymentu ślubnego czy usługi szycia

na miarę. Dodatkowo od 1,5 r. regularnie prowadzimy kampanie na

YouTube zwiększające świadomość marki. Zespół Giacomo Conti

aktywnie współpracuje  z Verseo, jest otwarty na  nowe trendy i nowości

od Google, dzięki czemu eksperci Verseo, regularnie testują nowe

rozwiązania reklamowe. Ponadto dostarcza niezbędnych materiałów

graficznych i wideo, co pozwala utrzymywać najwyższą jakość reklam. 

Dostosowanie kampanii, by systematycznie zwiększać generowany

przychód. Sukcesywny wzrost liczby promowanego asortymentu 

oraz zwiększanie świadomości brandu.
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Informacje zawarte w niniejszym dokumencie są poufne i objęte tajemnicą handlową Verseo sp. z o.o. Niniejszym oznajmia się osobie,  która otrzymała ten dokument, że kopiowanie lub rozpowszechnianie w jakikolwiek sposób
zawartych w nim informacji jest zabronione. 
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Cel  Wzrost przychodu w online
Zobacz case study wideo

https://www.youtube.com/watch?v=WYKpyDvTpts

